
„ С Л У Ж Б Е Н Л И С ! Н А СФРЈ*' ИЗЛО-
г у н а в о и з д а н и е н а с р п с к о х р в а т с к и 
о д н о с н о х р в а т е « о с р п с к и , с л о в е н е ч к и , 
м а к е д о н с к и , а л б а н с к и и у н г а р с к и јџ-
з и к . — О г л а с и с п о р е д т а р и ф а т а . — 
Ж и р о с м е т к а к а ј С л у ж б а т а и а о п ш т е -
с т в е н о т о к н и г а в а л е т и о 6 0 8 0 2 - 6 0 3 - 1 9 6 4 4 

Петок, 15 август 1980 

БЕЛГРАД 

БРОЈ 45 ' ГОД. XXXVI 

П р е т п л а т а т а ј» 1!>80 г о д и н а и з м е ѓ у е а 
800 д и н а р и . Р о к з а р е к л а м а ц и и 15 д е м а * 
— Р е д а к ц и ј а : У л и ц а Ј о в а н а Р и с т и ћ а 
б р I. П е ш т ф а х 226. — Т е л е ф о н : 
ц е н т р а л а 6 5 0 - 1 5 5 ; У р е д н и ш т в о 631 
С л у ж б а з а п р е т п л а т а 6 5 1 - 7 3 2 ; Т е л е в о 

41756 

730. 

Врз основа на член 34 став 4 од Законот за ос-
новите на кредитниот и банкарскиот систем („Служ-
бен лист на СФРЈ", 2/77), Сојузниот извршен совет 
донесува 

У Р Е Д Б А 
ЗА ИЗМЕНИ И ДОПОЛНЕНИЈА НА УРЕДБАТА 
ЗА ОПШТИТЕ УСЛОВИ ЗА ДАВАЊЕ ПОТРОШУ-

ВАЧКИ КРЕДИТИ 
Член 1 

Во Уредбата за општите услови за давање пот-
рошувачки кредити („Службен лист на СФРЈ", бр. 
32/77, 24/78, 14/79 и 39/79), во член 7 став 1 точка 1 
по зборовите: „јаглен" се додават зборовите: „и 
Зимница". 

Во став 2 зборовите: „јаглен, зимница и книги" 
се заменуваат со зборовите: „шпорети и печки на 
цврсти горива, јаглен, зимница и книги". 

Во став 3 точка 1 се брише. 
^ По став 3 се додава нов став 4, кој гласи: 

„Давачот на кредитот одобрен за купување на 
Јаглен и зимница може да договори отплатување^ 
на кредитот да почне во рок од 3 месеци од денот 
на одобрувањето на кредитот". 

Досегашните ст. 4 и 5 стануваат ст. 5 и в. 
Член 2 

Во член 9 став 1 бројот: „5.000" се заменува со 
бројот: „8.000". 

Член 3 
Оваа уредба влегува во сила осмиот ден од ден-

от на објавувањето во „Службен лист на СФРЈ", * 
Е. п. бр. 365 

7. август 1980 година 
Белград ' 

Сојузен извршен совет 
Потпретседател, 

Драгољуб Ставрев, е. р. 

731. 
Врз основа на член 26 етав 3 и член 27 став 9 

од Законот за прометот на стоки и услуги со стран-
ство („Службен лист на СФРЈ", бр. 15/77 17/78), врз 
основа на согласноста на надлежните републички и 
покраински органи, Сојузниот извршен совет доне-
сува 

О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ И РАСПРЕДЕЛБА НА СТОКОВ-
НИТЕ КОНТИНГЕНТИ, ОДНОСНО НА ДЕВИЗНИ« 
ТЕ КОНТИНГЕНТИ ЗА УВОЗ НА СТОКИ ВО МА-
ЛОГРАНИЧНИОТ И СОСЕДНИОТ ПРЕКУМОРСКИ 

ПРОМЕТ ВО 1980 ГОДИНА 
1. За стоките што се увезуваат во малогранич-

ниот и соседниот прекуморски промет, наведени во 

Списокот на стоките на стоковниот контингент, од-
носно на девизниот контингент што се увезуваат од 
Италија и Грција, со кои е утврден конвертибилен 
начин на плаќање во рамките на малограничниот 
промет и во Списокот на стоките на стоковниот кон-
тингент, односно на девизниот контингент што ќе се 
увезуваат од соседните социјалистички земји во рам-
ките на малограничниот промет, што се дадени како 
прилог кон оваа одлука, а за кои е пропишано дека 
се увезуваат врз основа на стоковен контингент, од-
носно девизен контингент, стоковните контингенти, 
односно девизните контингенти ги утврдува Сојуз-
ниот секретаријат за надворешна трговија, врз ос-
нова на претходно прибавени мислења од Сојузниот 
секретаријат за пазар и општи стопански работи и 
од соодветните здруженија. 

Црн утврдувањето на контингентите, во смисла 
на став 1 од оваа точка, ќе се води сметка за мате-
ријалниот биланс за односните стоки утврден со са-
моуправната спогодба склучена во смисла на точка 
1 од Одлуката за условите, мерилата и начинот на 
утврдувањето и распределбата на стоковните кон-
тингенти, односно девизните контингенти за увоз на 
стоки во 1980 година („Службен лист на СФРЈ", бр. 
8/80). 

ѓ. Распределба на стоковните контингенти, од-
носно на девизните контингенти од точка 1 на оваа 
одлука вршат организациите на здружен труд што 
се регистрирани за вршење на работите на извозот 
и увозот на стоки и услуги во малограничниот и со-
седниот прекуморски промет, со самоуправна спо-
годба во рамките на стопанските комори на репуб-
ликите, односно стопанските комори на автономни-
те покраини, а врз основа на критериумите што тие 
комори заеднички 4ќе ги утврдат. 

Распределба на стковните контингенти, однос-
но девизните контингенти од став 1 на оваа точка "ќе 
се изврши во рок од 30 дена од денот на утврдува-
њето на тие контингенти. 

3. Ако организациите на здружен труд регис-
трирани за вршење на работите на извозот и увозот 
на стоки - и услуги во малограничниот и соседниот 
прекуморски промет не ја склучат самоуправна спо-
годба од точка 2 на оваа одлука, до истекот на ро-
кот од таа точка, распределба на стоковниот кон-
тингент односно на девизниот контингент во след-
ниот рок од 20 дена ќе изврши надлежниот орган 
на републиката односно надлежниот орган на авто-
номната покраина. 

4. За извршената распределба на стоковните 
контингенти, односно на девзните контингенти, во 
смисла на точ. 2 и 3 од оваа одлука, стопанските ко-
мори на републиките, односно стопанските коморг* 
на автономните покраини или надлежниот орган ка 
републиката, односно на- автономната покраина ќе 
ги известат народните банки на републиките, однос-
но народните банки на автономните покраини и Со-
јузниот секретаријат за надворешна трговија во рок 
од 10 дена од денот на извршувањето на распредел-
бата. 



Страна 1482 — Број 45 СЛУЖБЕН ЛИСТ НА СФРЈ Петок, 15 август 1980 

5. Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од 
денот на објавувањето во „Службен лист на СФРЈ"* 

Е. п. бр. 359 
31 јули 1980 година 

Белград 

Сојузен извршен совст 

Претседател 
Веселин Турановиќ, е. p. 

732. 

Врз основа на чл. 28 и 31 од Законот з аопштест-
Бена контрола на цените („Службен лист на СФРЈ", 
бр. 25/72 и 35/72), во врска со член 101 став 2 од 
Законот за основите на системот на цените и за 
општествената контрола на цените („Службен лист 
на СФРЈ", бр. 1/80 и 38/80), Сојузниот извршен со-
вет донесува 

О Д Л У К А 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЦЕНИТЕ ЗА ПРИРОДНИ 

ВИНА СПОРЕД УСЛОВИТЕ НА ПАЗАРОТ 

1. Одредбите на Одлуката за определување на 
највисоко ниво на цените за сите производи и ус-
луги 

(„Службен лист на СФРЈ", бр. 32/80) не се однесуваа* 
на формирањето на цените за природан вина. 

2. Цените за природни вина се формираат спо-
ред условите на пазарот, со тоа што производител-
и т е организации се должни цено волците да ги 
достават до Сојузниот завод за цени заради еви-
денција, по што производите можат да ги продаваат 
по цените од ценовниците. 

3. Во прометот на природни вина се применуваат 
важечките прописи на републиките, односно на 

автономните покраини за начинот на формирањето 
ва цените во прометот, со тоа што во набавната 
цена може да се засмета учеството за покривање 
на трошоците на прометот најмногу до асполутниот 
износ што постоел на 6 јуни 1980 година. 

4. Оваа одлука влегува во сила наредниот ден 
од денот на објавувањето во „Службен лист на 
СФБЈ". 

Е, п/бр, Збб 
7 август 1980 година 

Белград 

Сојузен мзавршев с«вет 

Пот претсе да тел, 
Драгољуб Ставрев, е. р. 

733. 

Врз основа на член 31 во врска со член 22 од Законот за општествена контрола на цените 
(„Службен лист на СФРЈ ', бр. 25/72 и 35/72), а во врска со ч лен 101 став 2 од Законот за основите на 
системот на цените и за општествената контрола, на цените („Службен лист на СФРЈ", бр. 1/80 и 
38/80), Сојузниот извршен совет донесува 

О Д Л У К А 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА НАЈВИСОКО НИВО НА ПРОИЗВОДИТЕЛСКИТЕ ЦЕНИ ЗА ОПРЕДЕЛЕНИ 

ЛЕКОВИ 

1. Организациите на здружен труд што се занимаат со производство на лекови можат своите 
производителски цени за лекови, серуми, вакцини, инфузиони раствори и системи за инфузија да ги 
ги формираат до следното ниво, и тоа за: 

Реден НАЗИВ НА ЛЕКОТ Форма и пакување на лекот Цена во динари 
број 

1 2 3 4 

1 Оѕреп 500 та бл. 30 парч. 107,60 
2 Оѕреп 500 табл. 100 парч. 340,70 
3 Оѕреп 1000 табл. 15 парч. 107,60 
4 Оѕреп 1000 табл. 100 парч. 681,40 
5 Оѕреп 1500 табл. 30 парч. 322,80 
в Оѕреп капки 25 ml 42 
7 Ibaden 150 капки 25 ml 42 
8 Ibaden 1000 табл. 15 парч. 107,60 
9 Ibaden 1000 табд. 100 парч. 683,40 

10 Ibaden 1000 табл. 600 парч. 3,871,$0 
11 Silapen-500 * табл. 30x500.000 и, ј. 10760 
12 Silapen-1000 табл. 15x1,000.000 и. ј. 10?,«0 
13 Bimepen габл. 30X500.000 и. ј. 107,60 
14 Bimepen табл. 100x500.000 и. ј. 340,70 
15 Bimepen габл. 15x1,000.000 и. ј. 
16 Bimepen га бл, 100x1,000.000 и. ј . «81,40 
17 Duocillin лиј, 50x800.000 и. ј. 279 
18 Duocilli.n инј. -50x400.000 и. .ј. 198 
19 Duopen инј. 50x400.000 и. ј. т 



Петок, 15 август, 1980 СЛУЖБЕН ЛИСТ НА СФР,* Број 45 — Страна 148? 

1 2 3. 4 

20 Duopen пиј. 50x800.000 и. j. 274 
21 Duopen инј. 4,000.000 и. j. 20 
22 Crystacillin миј. 50x200.000 и. j. 155 
23 Crystaciilin лиј. 50x500.000 и. j. 207 
24 Crystacillin инј. 50x1,000.000 и« j. 290 
25 Plivacillin пиј. 50x400.000 и. ј. 198 
26 Plivacillin инј. 50x800.000 и. ј. 274 
27 Plivacillin инј. 50x1,200 000 и. ј. 350 
28 Plivacillin .пиј. 1x4,000.000 и. Ј. 20 
29 Penicillin G cryst. 50x200.000 и. ј. 155 
30 Penicilin G cryst. 50x500.000 и. ј. 207 
31 Penicillin G cryst. 50x1,000.000 и. Ј. 290 
32 Ju&ocillin пиј. 50x400.000 и. Ј. 198 
33 Jugocillin миј. 50x800.000 и. ј. 274 
34 Jugocillin ин]. 10x4,000.000 и. ј. 193 
35 Jusocillin инј. 50x1,200.000 и. ј. 350 
36 Belocillin инј. 50x400 000 и. ј. 198 
37 Belocillin инј. 50x800.000 и. ј. 274 
за Belocillin инј. 1x4,000.000 и. ј. 20 
39 Alcillin инј. 50x400.000 и ј. 198 
40 Aleillin инј. 50x800.000 и. ј. 274 
41 Rifocin амп. 500 mg 1x10 ml 70,50 
42 Bactrim сируп 100 ml 33.80 
43 Bactrim табл. 20 парч. » 59,80 
44 Bactrim табл. 100 парч. 294 
45 Bactrim табл. 500 парч. 1.450 
46 Bactrim pediatric табл. 20 парч. 16,30 
47 Bactrim pediatric табл. 100 парч. 73,10 
48 Bactrim pediatric табл. 500 парч. 385 
49 Primofren табл. 20 парч. 59,80 
50 Primotren табл. 100 парч. 294 
51 Primotren табл. 500 парч. , 1.450 
52 Primotren за деца табл. 20 парч. 16,30 
53 Primotren за деца табл. 100 парч. 73,10 
54 Piimotren за деца табл. 500 парч. 385 

55 Primotren суспензија 100 ml 33,80 

56 Sulotrim сируп 100 ml 33.80 

57 Supristol табл. 12 парч. 48,20 

58 Supristol сируп 60 ml 31,75 

59 Sinersul сируп 100 ml 33,80 

60 Lidaprim табл. 20x120 mg ' 16,50 

61 Lidaprim табл. 100x150 mg 71,50 

62 Lidaprim табл. 20x480 mg" 59.80 

63 Lidaprim та бл 100x480 mg 294 

64 Sulfasol ииј. 50x5 ml 209 

65 Sulfasol сируп 100 ml 18 

бб Sulfasol табл. 20x0,5 g 10 

67 Deposul капки 10 ml 12,70 

68 Deposul табл. 12x0,5 g 15 
10 69 Novosulfin табл. 10x0,5 g 
15 
10 

70 Sulamin табл. 12x0,5 g 12 

71 Sulfapirazin табл. 8x0,5 g 8 

72 Plisulfan табл. 12x0,5 g 15 

73 Yomesan табл. 4 ком 25 

74 Helmitin сируп 60 ml И 

75 Thelmin сируп 100 ml И 

76 Piperazin гранули 100 g 23 

Т7 Velbe инј. 1x10 mg 287,60 

78 Oncovin инј. l x l mg 280 



Страна 1484 — Бро| 43 _ СЛУЖБЕН ЛИСТ НА СФРЈ . Петок, 15 август Id8t 

1 2 3 4 

79 Oncovin пиј. 1x5 mg 287,® 
80 Endoxan миј. 10x100 mg * 120 
81 Endoxan инј. 10x200 mg ЗОО 
82 Endoxan драж. 50x50 mg 1*0 0 
83 Bleocin пиј. 10x15 mg •B.272 
84 Honvan амп. 5x5 ml no 250 mg 1<00 
85 Honvan табл. 30x100 mg ДОО 
86 Favistan табл. 20x20 mg 10,60 
87 Favistan миј. 10x40 mg 41,20 
88 Insulin (кристален) лиј, 1x400 и, j. SO 
89 Insulin lente (30/70%) миј. 1x400 Ph j. 75 
90 Insulin semilente миј. 1x400 и. j. 75 
91 Insulin ultralente ичј, 1x400 и. j . 75 
92 Isofan — Insulin . инј. 1x400 и. j . 50 
93 •Insulinum zinco protaminum миј. 400 и. ј, 50 
94 Diabinese хабл. 30x250 mg 34,55 
95 Meldian v . табл. 30x250 mg 34,55 
96 Daonil табл 30x5 mg 32 
97 Euglucon табл/ 30x5 mg 32 
98 Adiaben табл 30x250 mg 34,55 
99 Tolbusal табл. 20x0,5 g 15,50 

100 Tolbusal хабл. 40x0,5 g 29,50 
101 Silubin retard 'драж. 100 mg to 
102 Buformin retard капе. 30x100 mg 40 
103 Premarin драж. 20x1,25 mg 45 
104 Progynova драж. 20x2 mg 45 
105 Gravibinan инј. 30x1 ml 966 
106 Gravibinan миј. 30x2 ml 1.150 
107 Proviron табл. 20x25 mg 95 
108 Primolut-Nor табл, 20x5 mg 52 
109 Cyclo-proginova драж. 21 ком. 68 
110 Gestormone табл. 20x5 mg 143 
111 Endometril табл. 30x5 mg 78,30 
112 Lutestrol-depo амп. 5x1 ml 1$5,50 
ИЗ Lutestrol амп. 5x1 ml SO 
114 Lutestrol лингва лети 10 парч. 40 
115 . Lutotest амп. 5x1 ml 40 
116 Lutotest forte ами. 5x1 ml 45 
117 " Oestrotest амп. 5x1 ml 30 
118 Oestrotest forte а мп. 5x1 mi 40 
119 Oestrotest лингвалети 10 парч. 22 
120 Halotestin табл. 10x5 mg 31 
121 Halotestin табл. 50x5 mg 145 
122 Orosteron табл. 20x1 mg 29 
123 Orosterpn табл. 10x5 mg 162 
121 Oestradiol инј. 5 mg 5x1 ml ВО 
125 Oestradiol инј. 10 mg 5x1 ml 45 
126 Oestradiol лингвалети 10x50 mg 7 
127 Progesteron пиј. 5x10 mg 25 
128 Proge&teron пиј. 5x25 mg 30 
129 Progesteron лингва лети 10x5 mg 7,50 
13о: Progesteron-Depo инј. 250 mg 1 ml 25 
131 Progesteron-Depo инј. .3x250 mg 70 
132 Testosteron миј.* 5x10 mg 20 
133 Testosteron миј. 25 mg 5x1 ml 45 
134 Testosteron Jmj. 50 mg 5x1 ml m 
135 Testosteron лингвалети 10x5 mg 13 
136 Testosteron инј. 50 mg 50x1 ml в17 



Петок, 15 август 1980 СЛУЖБЕН ЛИСТ НА СФРЈ Број 45 — Страна 1485 

1 t 3 
1 

4 

137 Testosteron инј. 1x50 mg 15 
138 Теѕ toster о n- Depo инј. 1x100 mg 25 
139 Testosteron инј. 1x250 mg v y 34 
140 Plivit A пиј. и. м. 5x1 ml 20 
141 Plivit D инј. 10x1 ml 41 
142 Plivit D капки 10 ml 14,90 
143 Plivit AD капки 10 ml 17 
144 Plivit Bt табл. 20x50 mg 10 
145 Plivit Bi инј. 50x50 mg 75 
146 Plivit инј. 50x100 mg 90 
147 Plivit B-l пиј, 50x250 mg 115 
148 Plivit G табл. 30x50 mg 6 
149 Plivit G табл. 250x500 mg 120 
150 Plivit C инј. 50x5 ml 80 
151 Vitamin C ту мечки таблету 10x1 g 20 
152 Plivit B-6 табл. 20x25 mg 9 
153 Plivit B-6 табл. 250x25 mg 109,30 
154 Vilamin B-l тзбл. 20x50 mg 10 
155 Vitamin B-l инј. 50x100 mg 90 
156 Vitamin инј. 50x250 mg 115 
157 Panthenol амп. 5x2 ml 15 
158 Panthenol маст 30 g т 12 
159 Panthenol солзи. 50 ml 18 
160 Panthenol табл. 20x120 mg 12 
161 Bedoxin табл. 20x20 mg 9 
162 Bedosin табл. 250x20 mg i09,30 
163 Vitamin B-6 табл. 20x20 mg 9 
164 OHB-12 амп. 5x2 ml 20 
165 Vitamin-C табл. 20x0,5 g 10 
108 Vitamin-C табл. 250x0,5 g 120 
Ш Vitamin-C инј. 50x5 ml 80 
168 Vitami.n-C табл. 30x0,05 g 6 
169 Tocopherol и иј. 10x100 mg 22 
170 Renascin капе. 30 парч. . 76,40 

/ 

171 Vitamin AD капки 10 ml 17 
172 Vitamin A + Da v капки 15 ml 20. 
173 Vitamin A + D перли 200 парч. 46 
174 Cevlcalcit табл, 20 парч. 15 
175 Са-C-500 SANDOZ шумечки таблети 10 парч. - 44,70 

176 B-Complex драж. 30 парч. 20 

177 В-Complex гран. 70 g 36 

173 Plibex драж. 30 парч. 20 

179 Plibex лиоф. ин], 5 амп. 30 

180 Beviplex драж. 30 парч. 20 

181 Beviolex драж. 500 парч. ЗОО 

182 Beviplex гранули 70 g 36 

18в Orevit сируп 200 ml 4 27,50 
184 Geriplex капе. 60 парч. 30 

135 Albevit сируп 200 ml 30 

186 Fortevit капе. 60 парч. 28 

187 Multisanostol сируп 200 g 60 

188 Vidavlin M сируп 90 ml 32 

189 Oligovit драж. 30 парч. 16 

190 Kalium citricum табл. 10 парч. 14 

191 Rekawan табл. 40 парч. 32 

192 Kalium пенлив праз 10 кесички х 1,8 g 40 

193 Calcium-Sandoz 10 % инј. 50x10 ml 364,65 

194 Calcium-Lelc инј. 50x5 ml 320,59 



Страна 1486 — Број 45 СЛУЖБЕН ЛИСТ НА СФРЈ Петок, 15 август 1980 

1. 2 3 4 

195 Caleihept миј. 50x2 ml 50 
196 Caieihept инј. 50x5 ml 90 
197 Calcihept лиј.-50x10 ml 1(5 
198 Thyomucase инј. 3 f 3 ами. 96 
199 Thyomuease миј, 10 + 10 амп. 320 
200 Thyomucase супоз. 5 парч. 96 
201 Thyomucase супоз 10 парч. 192 
202 Thyomucase крем 20 g 32 
203 Thyomucase крем 45- g 80 
204 Chymoral драж. 24 парч. 40 
205 Chymoral драж. 48 парч. 86 
200 Chymoral forte драж. 24 парч. 80 
207 Synopen драж. 20 парч. 15 
203 Svnopen миј. 5x2 ml 35 
209 Synopen маст 20 е 20 
210 Dimidril табл. 30 парч. 12 
211 Dimidril сируп 100 ml 30 
212 Dimidril-C calcium миј. 10x10 ml 40 
213 Sandost en-Calcium шумечки таблети 20 парч. 60 
214 Sandost en-Calcium и иј, 50x5 ml 352 
215 Phenergan ииј. 25x2 ml 66 
216 Phenergan драж. 20 парч. 16 
217 Phenergan сируп 100 nil ,25.50 
218 Phenergan крем 25 g 16 
219 Lentostamin капе. 20 парч. 36 
220 Avil .сируп 100 ml 17 
221 Avil •ѓаол, 20 парч. 19 
222 Orferon драж. 50 парч. 20 
223 Or f ег on капки 20 ml 20 
224 Orferon-C драж. 50 парч. 30 
225 Feospan капе. 30 парч. 38,20 
226 Feiol капе. 30 парч. 46,90 
22? Ferogradumet драж. 30 парч. 20 
228 Fei um-Im пиј, 50x2 ml 380,80 
229 Ferum-lv инј. 50x5 ml 322 
230 Егу Гег капе. 60 парч. 70 
231 Jectofer инј. 10x2 ml 60 
232 Jectofer инj, 100x2 ml 600 
233 Heparin инј, 5 ml шиш. 60 
234 Pelentan табл. 10x0,3 g 29,30 
235 Emex пиј, 30x10 mg 178,30 
236 Emex ичј. 30x25 mg 430,20 
237 Emex капки 20 ml 7820 
238 Emex табл. 20x25'mg 74,80 
239 Moditen Depo миј. 5x25 mg 392 

-240 Modi ten ин?. 5x2,5 mg 22 
241 Moditen драж. 25x1 mg* 18,60" 
242 Moditen драж. 100x2,5 mg 125,60 
243 Moditen драж. 100x5 mg 238,30 
244 Prazine драж. 50x25 mg 20 
245 Prazine драж. 50x100 mg 35 
246 Prazine миј. 50 mg 10x1 ml 25 
247 Prazine инј. 100 mg 10x2 ml 45 
248 Largactil инј. 0,5°/o, 50x5 ml 256,10 
249 Largactil инј. 2,5%, 50x2 ml 227,50 
250 Largactil капки 10 ml 10 
251 Largactil суиоз. 5x25 mg 38,85 



Петок* 15 август 1980 СЛУЖБЕН ЛИСТ НА СФР^ Број 45 — Страна 1487 

1 2 3 4 

252 Largactil супоз. 5x100 mg 43,35 ) 
253 Largactil табл. 50x25 mg 21,40 
254 . Largactil , табл. 100x100 mg 155,20 
255 Chlorpromazin табл. 50x25 mg 21,40 
256 Nozinan таГл. 100x25- mg 75 
257 Nozinan табл. 20x100 mg 65 
258 Nozinan инј. .30x25 mg 110 
259 , Mellerette солуц. 10 ml 20 
260 Mellerii драж. 25x100 mg 75,70 
261 .Melleril retard табл. 20x30. mg 38 
262 Mellerii retard табл. 100x200 mg 371,55 
26* Mellerette драж. 25x10 mg *10 
264 Carbo medicinalis табл. 20x0,25 g 42 
265 Apaurin инј. 10 mg 10x2 ml 52 
266 Apaurin драж. 30x2 mg 12 
267 Apaurin драж. 30x5 mg 25 
268 Diazepam драж. 30x2 mg 12 
269 ЕИ а гера m драж. 30x5 mg 25 
270 Bensedin табл. 30x2 mg 12 
271 Bensedin < табл, 30x5 mg 25 
272 Bensedin табл. 30x10 mg 50 
т Oxazepan . тгбл. 25x10 mg 30 
214 • Cerson табл. 10x5 mg 14 
275 Cerson табл. 30x5 mg 40 
276 Adumbran табл. 25x10 mg 30 
277 Praxiten 15 табл. 30x15 mg 30 
278 Tacitin табл. 40x5 mg 20 
279 Tacitin табл 30x10 mg 25 
280 Meprobamat ~ табл. 10x0,4 g 5 
281 Meprobamat табл. 100x0,4 g 52 
292 Meprobamat табл. 500x0,4 g 259,90 
283 ; Heminevrin капе. 30 парч. 64,35 
284 Heminevrin soluc. 0,8% 100 ml 79 
285 Heminevrin soluc. 0,8% 500 ml ЗОО 
286 Librium 5 драж. 30x5 mg 15 
287 Librium 10 драж 25x10 mg 21 
288 Ansilan капе. 25x10 mg 39,50 

289 Ansilan капе. 30x5 mg 28 

290 Medaurin капе. 30x5 mg 28 

291 Medaurin капе. 25x10 mg 39,50 
31,60 292 Medaarin капе. 20x10 mg* 
39,50 
31,60 

293 Nobrium капе. 30x5 mg 28 

29! Nobrium капе. 30x10 mg 47 

295 Mogadon табл. 10x5 mg 14 
20 
25 

296 Atarax драж. 25x10 mg 
14 
20 
25 297 Atarax драж. 25x25 mg 

14 
20 
25 

298 Mellerii драж 50x25 mg 44,70 ' 

299 Melleril драж. 100x100 mg 307,55 

ЗОО Mellerii ret. драж. 10x200 mg 61,55 

301 Tetidis табл. 50x500 mg 50 

302 Fluothane шише 250 ml 864 

303 Hatothan раствор шише 250 ml 864 

304 Epontol амп. 25x500 mg 350 

305 Halothanum шише 250 ml 864 

306 Leptosuccin hlorid инј. 50x200 mg 500 

307 Leptosuccin инј. 50x500 mg 750 

308 Ketalar солун. 50% 10 ml 120 

309 Ketalar инЈ. 1% 20 ml 60 



Страна 1488 — Број 45 СЛУЖБЕН ЛИСТ НА СФРЈ Петок, 15 август I960 

1 2 3 4 

310 Fen [an ul инј. 50x10 ml 1650 
з и Thalamonal миј, 50x10 ml 3.500 
312 . Melleril драж. 200x25 mg 155 
313 Procain dentasil 4®/o 50x2 ml 100 
314 Xylocain gel 20 ml 45 
315 Xylocain 1Ш инј. 5x20 ml 44 
31в Xylocain 2*/e миј. 5x20 ml 60 
317 Xylocain 2°/o ивј. 100x2 ml 150 
318 Xylocain — Epinephrin 2% инј. 100x2 ml 150 
319 Hostacain forte миј. 50x2 mi 70 
320 Chloraethyl^ aerosol 200 g 45 
321- .-aProcain hydrochloridum 2% инј. 20x5 ml 20 
322 . Procain hydrochloridum 2®/o инј. 50x5 ml . ,140 
323 ; Lidocain 2% миј. 100x2 ml ^ 150 
324 Speda табл. 10x150 mg 11,60 
325 Phenobarbiton-natrium 5x0,22 + 5 ml 11,50 
326 Phemiton табл. 30x30 mg 20 ' 
327 Phemiton табл. 50x200 mg 50 
328 Phenobarbiton табл. 1 Ox 100 mg 12 
329 Phenobarbiton табл. 30x15 mg 10 
330 Asamid sirup шиш. 200 ml 70 
331 Gamibetal табл. 20x250 mg 53,70 
332 Tegretol табл. 50x200 mg ВО. 
333 Rivotril табл. 50x0,5 mg 48 
334 Hivotril табл. 30x2 mg 119 
335 Rivotril амп. 25x1 mg/ml 285 
336 Acetisal табл. 10x0,5 g 2 
337 . Acetisal табл. 20x0.5 g 4 
338 Acetisal табл. 250x0,5 g 42 
339 Acetisal табл. 500x0,5 g 79 
340 Aspirin — Bayer табл. 20x0,5 g 4,20 
341 Ajpirin — Bayer за деца табл. 20x0,1 g 8 
342 Andol табл 500x0 3 g 100 
343 Nibol j табл. 20x0.3 g 5 
344 Nibol табл, 1000x0 3 g 180 
345 Aspalgin табл. 20x0,3 g 5 
346 Aspalgin табл, 500x0,3 g 100 
347 Novalgetol амп. 50x2 ml 95 
348 Novalgetol амп. 50x5 ml ^ 188 
349 Procalgin дмп. 50x2 ml 105 
350 Procalgin * . амп. 50x5 ml 200 
351 Saridon табл. 10 парч. 8,70 
352 Saridon табл. 500 парч. 341 
353 Hemalgol табл. 10 парч. 10 
354 v Hemalgol табл. 250 парч. 237,50 
355 Acetisal шумечки табл. 10 парч. 20 
356 Analgin инј. 50x2 ml 95 
357 Analgin инј. 50x5 ml 188 
358 Analgin табл. 500x0,5 парч. 305 
359 - Analgocain ирј. 50x2 ml 105 
360 Analgocain миј. 50x5 ml 210 „ 
361 Heptanon табл. 20x5 mg 10 
362 - Heptanon капки шиш. 10 ml 13 
363 Heptanon инј.ЛО mg 50x1 ml 51 
364 > Heptanon суп. 5x10 mg 14 
365 Morphin-atropin инј. 0,01 g f 0,0005 10x1 ml 2? 
Ј66 Morphin-atropin % инј. 0,01+0,0005 g 50x1 ml 134,50 



Леток, 15 август 1980 СЛУЖБЕН ЛИСТ НА СФЛ Број 45 — Страна ГШ 

1 1 3 4 

367 ^ Morphin-atropin инј. 0,01 +-0,001 g 50x1 ml 134,50 
368 Morphin-atropin инј. 0,02 +0,0005 g 10x1 ml 27 
369 Morphin-atropin инј. 0,02 4- 0,0005 g 50x1 ml 134,50 
370 Morphin-atropin инј. 0,02 f 0,001 g 10x1 ml 27 
371 Morphin-atropin ин]. 0,02 f 0,001 g 50x1 ml 134,50 
372 Morphini hydrochloridum инј. 0,01 g 10x1 ml 25 " 
373 Morphini hydrochloridium инј. 0,01 g 50x1 ml 126 
374 Morphini hydrochloridum инј. 0,02 g 10x1 ml 28 
375 Morphini hydrochloridum пиј. 0,02 g 50x1 ml 138 
373 M orph i n - scopol ami n ин]. 0,02 g f 0,0003 g 10x1 ml 28 
377 „ Morohin-scopolamin инј. 0,02 g +• 0.0003 g 50x1 ml 141 
378 : Ditamin инј. 50x1 mg 316,80 
379 " .DMamin retard. табл 20x2,5 mg 90,95 
380. Ditamin солун. 30 ml 80,10 
381 Redersin j чиј. 50x1 ml 260 
382 Redersin табл. 20x1,5 mg 84,60 
ЗНП ' Rede rain сол. 50 ml 120,75 
384 Alcormln (Aldersafn) хабл. 30x1 mg 84,60 
385 Alcnrmin (Aldergain) та бл 20x1,5 mg 84,60 
336 Alfnrmin (Aldergain) солун. 50 ml 120,75 
387 1 Av9rnigrnn драж. 20 ком. 28,45 
383 Awin^frran СУПОЗ. 6 ком. 36 
т _ Erpofan пинг 12x2 mg 20 
зоо Sandnmi'j.ran 1раж. 36x0,73 mg 54,50 
391 Penicillin маст за очи туба 5 g 6 
392 Ambramycin маст за очи 1% туби 5 g 7 
393 . Embecin капки шиш. 5 ml 14 
394 Hydrocortizon маст 1 ®/o туба 5 g 8 
395 Hydrocortizon капки l°/o шиш. 5 ml 14 
ЗОГ? Hydrocortizon маст le/e туба 5 g 8 
397 Bivacyn маст за очи туба~3 g 16,80 
393 Dexatr.elhason маст губа 5 g 12,10 
399 Dexamelhason Neomycin капки за 

шиш. 5 ml 14.75 очи и уши шиш. 5 ml 14.75 
400 Dexamethason + Neomyxcin маст за очи туба 3.5 g 8,15 
401 Sulfasol капки 4*/o шиш. 10> ml . 12,50 
402 ' Didrosulfon капки шиш. 5 ml 12,00 
403 Hloramphenicol маст за очи 1»/о туба 5 g 9,60 
404 Hluramphenico! маст 5°/o туба 5 g 9,60 
405' Hid госу cl In капки за очи и уши шиш. 5 ml 15 
4 Об Geocorton капки шиш. 5 ml 15 
407 ' Proculin капки за очи 0,3°/о шиш. 10 ml 12 
403 Nafazol капки за нос и очи 0,5Vo шиш. 10 ml 12 
409 Nafazo! капки за нос и очи 1®/« шиш. 10 ml 14,50 
410 Ant's»tin-Privin капки шиш. 10 ml 28 

411 Otol Н солун. шиш. 10 ml 36,50 
412 Locacorlen-Vioform капки за уво шиш. 7,5 ml 25 

413 . Di Јаког табл. 20x0.25 mg 10 

414 Dilakor капки шиш. 10 ml . 15 

415 . Lanicor табл. 20x0.25 mg 10 

416 La nicor амп. 25x0,25 mg 60 

417 Digitoxin капки шиш. 10 ml • • - - ' 8 

4(8 Digitoxin табл. 20x0,1 mg 5 

419 Chephacardin _ драж 30x350 mg 30 

420 Isoptin инј. 5x5 mg 31,80 

421 I sop tin пиј. 50x5 mg , 250,40 

423. Isoptin * драж. 50x40 mg 32.50 

424 Isoptin драж. 250x40 mg 205;60> 



Страна 1490 — Број 45 СЛУЖБЕН ЛИСТ НА СФРЈ - Петок, 15 август ШО 

1 2 3 4 

425 Isoptin драж. 500x40 mg 405,10 
426 Isoptin д*>аж 20x80 mg 42,80 
427 Inderal амп. 10x1 mg 145 
428 Inderal табл. 50x40 mg во 
429 Inderal табл. 50x80 mg ИВ 
430 Propranolol инј. 10x1 mg 145 
431 Propranolol табл. 50x40 mg 60 
432 Propranolol табл. 250x40 mg 285 
433 Propranolol табл. 50x80 mg 118 
434 Visken табл. 20x15 mg 235,50 
435 Viskeri капки шиш. 50 ml 190 
436 Aptin табл, 30x50 mg 42,20 
437 Trasicor табл. 40x20 mg 60 
438 Trasicor инј, 50x2 mg 145 
439 Trasir-or 80 табл 20x80 mg 118 
440 Chin :di пит табл. 20x200 mg 180 
441 Ustimcn табл. 30x30 mg 20 50 
442 Bycardetten драж. 30 парч. 20 
443 Diedi-nitrate 12 капе. 27 50 
444 Fersanlin амп 5x10 mg 10 
445 Persamin драж. 20x25 mg 15 
446 Persantin -I'5 драж. 15x75 mg 30 
447 HydrophylHn табл. 30x150 mg 27 
448 Lentrat 10 капе. 22 
449 Nitromack retard 20 капе. 35 80 
450 Bykardon табл. 20 парч. 20 
451 Sustac mite табл. 25x2,6 mg 41,35 
452 Sustac forte табл. 25x6,4 mg 64 
453 Lentonilrat 10 капе. 22 
454 Lentonitrat 20 капе. 42 

* 455 Dipiridamol драж.. 20x25 mg 15 
456 Dipiridamol драж 15x75 mg 30 
457 Intensain драж. 30x75 mg 20 
458 Intensain миј. и.в. 5x40 mg 35 
459 Intensain 150 драж. 30x150 mg 38 
460 Nitroglicerin лингва лети 40x0,50 mg 5 
461 Dilcoran 80 та бл 20x80 mg 40 
462 Dilcoran- 80 та бл 50x80 mg 9R40 
463 Brinerdin драж. 50 парч. 133,70 
464 Sinepres 20 капе. 54,74 
465 Sinepres драж. 50 ком. 133.70 
466 Serpentil табл. 40x0,25 mg 14 

' 467 Birezid табл. 40 парч. 15 
468 Birezid K драж. 40 парч. 16 
469 Trirezid K драж. 40 парч. 16 
470 Trirezid табл. 40 парч. 15 
471 Jodpepton драж. 30x30 mg 12 
472 Complamin амп. 10x300 mg 22 
473 Complamln амп; 50x300 mg - Ш 
474 Complamin ами. 10x1,5 g 90 
475 Complamin retard драж. 20x500 mg 40 * 
476 Complamin табл. 30x150 mg 18 
477 Complamin табл, 200x150 тџ 54 
478 Cofaplamin ЗОО драж 60x300 mg № 
479 Instenon драж. 30, парч. Зв,40 
480 Adrenalin HCe 1:1.000 инј. 10x1 ml 50 
481 Adrenalin hydrochloridum раствор ОД°/о од 20 ml Т 



Петок, "15 август 198о СЛУЖБЕН ЛИСТ НА СФР* Број 45 — Страна 1491 

1 2 3 4 

482 Sympatol амп. 6x1 ml 20 
483 Svmpatol капки 10 ml 18 
484 Akrinoc табл. 30 парч. 57 
485 Orthoheptamin драж. 20 парч. 64,30 
486 Recto-serol H маст 20 g туба И 
487 Recto-sero! H маст 10 g туба 11 
488 Novorectol H маст 25 g туба 50,50 
№ Novorectol H супоз. 10 парч. 31 
490 Orticorten капки за нос 10 ml шиш. 15 

Г 491 Benil 0,5Vo раствор 10 ml шиш. 12 
492 Benil lft/o раствор 10 ml шиш. 14,50 
493 Imidln 0,5Ve капки за нос 10 ml шиш. 12 
494 Imidin l®/o капки за нос 10 ml шиш. 14,50 
495 Ка fa го! 0,5в/« капки за нос и очи 10 ml шиш. 12 
496 Nafazol 1®/» капки за нос и очи 10 ml шиш. 14,50 
497 Dlplivan капки за нос 10 ml шиш. 14,50 
498 Arbid драж. 20 парч. 15 
499 Bi sol von табл. 20x8 mg 17 
500 Bi sol von солуц. 40 ml 12 
501 Proasthman инј. 5x1 ml 21,40 
502 Proasthman табл. 30 парч. - 95,20 
503 Asthmophyllin N табл. 30 парч. 18,30 
504 Aminophyllinum i.m. амп. 50x2 ml 100 
505 Aminophyllinum Lv. амп. 50x10 ml 150 
506 Aminophyllinum супоз. 5 парч. 10 
507 Brondillete драж. 60 парч. 44 
508 Gambaran драж. 20 парч. 31 
509 Pholcodin sirup 60 ml 0,08% шиш. 24 
510 Pholcodin sirup 150 ml 0,1Ј/о шиш. 61,20 
511 ' Pholcodin капе. 20x10 mg 65,40 
512 Codein phocphas табл. 10x30 mg 8 
513 Codein phocphas табл. 250x30 mg 140 
5Па Codein phocphas табл. 500x30 mg 270 
514 Codein phocphas табл. 20x10 mg 6 
515 Codein phocphas табл. .250x10 mg 90 
516 Abehol драж. 20 парч. 17 
517 Abehol капки 10 ml шиш. 20 
518 Abehol сируп 100 ml шиш. 25 
519 Ти ss ibex драж. 20 парч. 15 
520 Tussibex капки 10 ml шиш. 16 
521 Tussibex сируп 100 ml шиш. 25 
522 Selvigon сируп 100 ml шиш. 18,60 

523 Selvigon драл*. 20 парч. 9 

524 Selvigon капки 10 ml шиш. 14 

525 Selvigon супоз. 10 парч. 14 

52G Sinecod драж. 30x5 mg 57,60 

527 Sinecod депо драж. 10x20 mg 52,20 

528 Sinecod а мп. 50x1 ml по 10 mg 500 

529 Sinecod солуц 10 ml шиш. 25,60 

530 Sinecod сируп 125 g шиш. 78,40 

531 Toclase драж. 20x25 mg 24 

532 Toclase сируп 120 ml шиш. 24 

533 Festal драж. 20 парч. 6,30 

534 Digestal драж. 30 парч. 9 

535 Pancreatin драж, 50 парч. 21 

536 Acynorm forte драж. 30 парч. 59 

537 Рапгупогт forte драж. 30 парч. 60 



Страна 1492 — Број 45 СЛУЖБЕН ЛИСТ НА СФР/ Петок, 15 август 1980 

1 2 3 4 

538 Kompensan хабл. 20x10 mg 35 
539 Phosphalugel кес. 20x16 g 33 
540 Gelusil-Lac табл. 40 парч. 31,80 
541 Gtlusil-Lac хабл. 200 парч. 145,10 
542 Gelusil-прав кут. 10x6,5 g 51 
543 Gelusil-Lac прав кут. 100x6,5 g 496,80 
544 Ulcosan пулв. 20 кес. 22 
545 Piptal сол уц. 15 ml шиш. 20 
546 Avacan амп. 5x25 mg 18 
547 Avacan амп. 100x25 mg 52,80 
548 Avacan драж. 20 парч. 10v85 
549 Avacan драж. 200 парч. 106,35 
550 Avacan капи 15 ml 33 
551 Avacan супоз 5 парч. , 18 
552 Avafortan амп. 5x5 mi 44,95 
553 Avafortan а мп. 100x5 т ! 881 
554 Avafortan драж. 20 парч. 15,20 
555 Dolo-Adamon амп. 5x5 ml 43 40 
556 Dolo-Adamon драж. 20 парч. 30,45 
557 Dolo-Adamon супоз. 6 парч. 22 
558 Librax драж. 30 парч. 35 
559 Papaverin HC1 ами. 40 mg 10x1 ml 25 
560 A tropin! sulfas. инј. 0^0005 g 10x1 ml И 
561 Atropini sulfas. инј. 0,0005 g 50x1 ml т 

562 Atropini sulfas. инј. 0,0001 g 10x1 m! 14 
563 Atropini sulfas. пкј. 0,0001 g 50x1 ml бб 
564 Buscopan comp. пиј. 3x5 mi 24 
565 Buscopan драж. 20x10 mg 28 
566 Bttscopan еупоз. 6x10 mg 24 
567 Baralgin амп. 5x5 ml 28,50 
568 Baralgin амп. 50x5 ml 260 
569 Baralgin капки 10 ml шиш. 17 
570 Baralgin супрз. 5 парч. 20 
571 Baralgin табл. 20 парч. 25 
572 Baralgin табл. 250 парч. 297 
573 Dolo-Baralgin драж. 20 парч. 67 
574 Dolo-Baralgin супоз. 5 парч. 27 
575 . Spasmex comparilum 5x5 г»Ј 37,50 
576 Spasmex миј. 50x5 ml 321,60 
577 Spasmex compositum табл. 20 парч. 34,50 
578 Spasmex compositum супоз. 5 парч. 20,16 
579 Spasmex compositum супоз. 10 парч. ' 40,30 
580 Spasmo-Cibalgin драж. 20 парч. 38 

581 Wo-SPA табл, 20x40 mg 12 

582 ^No-SPA инј. 10x2 ml 16 

583 No- SPA инј. 50x2 ml 04 

584 Helkamon табл. 30 парч. хб mg 12 

585 Helkamat табл. 30 парч. 21 

586 Hovospasmin табл. 20 парч. 30,45 
587 Wovospasmin супоз. 5 парч. 25 
588 Rodavan Драж. 10 парч. 10,40 
589 Torecan /драж. 50x6,5 mg 30 
590 Torecan пиј. 50x6,5 mg 210 
591 Torecan супоз. 6x6,5 mg 22 
592 Eulaxin табл. 40x5 mg 10 
593 Bulcolax драж. 30x5 mg 15 
594 Bactisubtil капе. 16 парч. 46 



Летон, 15 август ШО СЛУЖБЕН ЛИСТ ПА С Ф П Број 45 — Страна 1493 

1 

595 

2 

Enterosepl'«! 1абл. 12 порч. 

4 

10 
596 Enfceroseptol ѓаол, 250 парч. 120 
597 Lekosepi ic*Jji. 20x250 mg 10 
598 Essentia Је инј, 5x5 mg 109 80 
599 Essen tiale mij. 5x10 ml 375 
600 Essentiale forte капе. 50 парч. 112,50 
601 Trasylol инј. 25x10 mi 3 800 
602 Brinaldix табл. 15 парч. 37,55 
603 Moduretic табл. 12 парч. 24,85 
604 Moduretic табл. 100 парч. 178,80 
605 Moduretic табл. 40 парч. 77,95 
606 Fursemid пиј, 5x2 ml 25 
607 Fursemid таол. 12x40 mg 40 
608 Fursemid табл. 100x40 mg 260 
609 Lasix инј. 5x2 ml 18 
610 Lasix пиј. 50x2 ml 140 
611 Lasix табл. 50 парч. т 
612 Hydrex табл. 20x25 mg 5 
613 Unazid табл. 20x25 mg 5 
614 Unazid K драж. 20 парч. 10 
615 Renese табл, 30x2 mg 30 
616 Aldactone A табл. 40x25 mg и о 
617 Aldactone A табл. 100x25 mg 255 
618 Aldactone 100 та бл. 30x100 mg 302,50 
619 Piperazin гран. 100 g 23 
620 Eusynon драж. парч. 21 > 33,75 
621 Neogynon драж. парч 21 34,70 
622 Microgynon 30 драж. парч. 21 35 35 
623 Seq uilar драж. парч. 21 37,45 

,624 Stediril драж. парч. 21 33,75 
625 Stediril-D драж. парч. 21 34,70 
626 Stediril~M драж. парч, 21 35,35 
627 Du op ha sal табл. парч. 21 37,45 
628 Yermoni! драж. парч. 22 25 
629 Anacyclyn 101 драж. парч. 22 20 
630 Em со репа шиш. 120 g 89 
631 Neo-Palentex oval glob, парч, 12 100 
632 Orvagvl табл. парч 20 23 
633 Orvagvl vaginalete ваг. табл, парч. 20 24 
634 Flagyl oral. табл. 20x250 mg 23 
635 Flagyl vaginalete наг. табл. 10x500 mg 24 
636 Medazol табл. 20x250 mg 23 
637 Medazol vaginalete ваг. табл. 10x500 mg 24 
638 Geonistin vag. ват. табл. 6 парч. 25 
639 Albothyl конц. 50 ml шиш. 63,15 
640 Albothyl овули 10 парч. 69,10 
641 Deltavagin супоз. 10 парч. 88,20 
642 Orasthin амп. 50x1 ml 223 

643 Ambramycin 3% маст 10 g туба 6 

644 Enbecin аеропосип 200 g ИО 

645 Enbecin маст 5 g туба 7 

646 Bivacyn арапки 15 ml шиш. 

647 Bivacyn прашок 5 g шиш. 3**60 

648 Bivacyn спреј 200 g шиш. 1?0 

649 Ultralan крем 30 g туба 51 

650 Ultralan 0,5% лосион 20 ml шиш. 31 

651 Ultralan 0,5'Vo маст 30 g туба 57 

652 Ultralan 0,5Ј/о маст ЗОО g туба 570 



Страна 1494 — Bpoi 45 СЛ УЖИ ЕН Ј7ИСТ НА СФРЈ Петок, 15 август 1989 

1 2 3 4 

653 Ultralan В 0,5% маст 10 g туба - 20 
654 Ultralan 0,5% маст 30 g 57 
655 Ultralan oraL табл. 20x5 mg 42 
656 Ultralan oral. табл. 10x20 mg 74 
657 Ultralan oral. табл. 50x20 mg 355 
658 Uitracur 0,2% крем 50 g туба 59,76 
659 Uitracur 0,19% маст 50 g туба - 59,76 
660 Hydrocortison 1% маст 5 g 8 
661 Metosvn паста 15 g туба 73,60 

662 Metosyn маст 25 g туба 149.60 
663 Locacorten 0,02% лосион 15 ml шиш. 30 
664 Synalar гел 30 g туба 85 
665 Synalar forte крем 5 g туба 80 

.666 Synalar крем 15 g туба 30 
667 Synalar маст 5 ѕ^туба 30 
668 Synalar C маст 15 g туба 30 
669 Synalar C крем 15 g туба 30 
670 Synalar N маст 15 g туба 30 
671 Synalar N крем 15 g туба 30 

672 Ledегcort табл. 30x4 mg 120 

673 Kenalog 40 амп. 5x40 mg 695 

674 Kenalog 10 амп. 1x50 mg 173,75 

675 Kenalog табл. 50x2 mg 105 

676 Kenalog табл. 50x4 mg 210 

677 Kenaiog табл. 50x8 mg 420 

678 Kenalog S маст 15 g туба 30 

679 Kenaiog S маст 5 g туба 10 30 

680 Dexamethason -f Neomycin маст 5 g туба 10,30 

681 Dexamethason + Neomycin маст 20 g туба 35,30 

682 Farmacyclyn маст 5 g туба 7 

683 Farmacvclyn маст 20 g туба 21 
684 Locacorten N маст 15 g туба 30 
685 Locacorten N крем 15 g туба 30 
683 Locacorten-Tar маст 30 g туба 60 

687 Locacorten-Tar маст 60 g туба 115 

683 Locacorten- Vio form крем 15 g туба 30 

689 Locacorten- Vioform маст 15 g туба 30 

690 Locacorten-Vioform паста 15 g туба 30 

691 Locasalen маст 30 g туба во 
692 Locasalen маст 60 g туба 115 
693 Geo-ког ton маст 2 g туба 12 
694 Geo-korton маст 20 е туба 31 
695 Geo-korton аеросол 50 ml шиш. 40 
те Hvdrocvclin маст 5 g туба 7 
697 H vdrocvclin маст 20 g туба 21 
698 Pbenergan крем 25 g туба 7,80 
699 Roro:»al крем 26 g туба 6 
700 Jscoderm маст 25 g туба 6 
701 Tri niton солун. 100 ml 28 
702 Stepin тинкт. 50 ml 25 
703 Stepin лосион 45 ml 23 
704 Stenin xiftcnn 30 g 21 
705 Hvdrocortteon инј." 2,5% 10 fnl 51,20 



Петок, 15 август 1980 СЛУЖБЕН ЛИСТ ИА СФРЈ Број 45 — Страна 1495 

1 2 3 4 

706 Sandoslen-Calcium маст 25 g тупа 26,50 
707 Nystatin маст 5 g 10 
708 Nystatin маст 2G g 25 
709 Nystatin посип 15 g 20 
710 Nystatin драж. 10 парч, по 500 ООО и, • 43,90 
711 Nystatin драж. 100 парч. по 500.000 и, ; 305.S0 
712 GrLseoful vin форте табл.. 25x125 mg 31,20 
713 Griseofulvin diopre табл. 100x125 mg' 117 
714 Asterol тинктура 50 ml 41 
715 Asterol hotип 30 g • 35 
716 Asterol маст 25 ѕ туба 26 
717 МШ gal ерл. 350 о шиш. 83 
718 TbiotaJ еусп. 125 g П1иш. 83 
719 Milinor шампон 50. g шиш. 37 
720 Scabitox емулзија 250 g шиш. 15 
721 Skabln емулзија 100 ml шиш. 10 
722 Griseofulfin M табл 25x125 mg 31,20 
723 Myoflex табл 20x0,25 g 20 
724 Para flex табл. 20x0,25 g 20 
725 Remoflex табл. 20x0,25 g 20 
726 Brufen драж. 30x200 mg 28,60 
727 Brufen драж. 30x400 mg 52,10 
728 Tbuprofen хабл. 30x200 mg 28,60 
729. Ponstnn капе. 12x250 mg 20' 
730 Pons! an капе. 30х25С mg 40 
731 Galypirin табл, 20 парч. 9,80 
732 Butazolidin драж. 20 парч. 25 
733 Butazolidin маст 5% 30 g туба 30 
734 Butazolidin-Alka табл. 30 парч. 35 
735 Pbenylbutazon ст 30 g туба 20 
736 Phenylbutazon G драж. 20 парч. 25 
737 Finalgon маст 20 g туба 15 
738 Nicodan маст 20 g 9 
739 Reohem inf. 500 ml 110 
740 Reohem-glukoza inf. 500 ml 120 
741 Soludex inf. 500 ml 110 

742 Haemaccel inf. 3,5% 500 ml 106 

743 Haemacce! inf. 3,5% 20x500 mi 2.070 

744 Solucio Na CI izot. и пј. 50x5 ml 105 

745 Solucic Na CI izot. миј. 50x10 ml 115 

746 Solucio Na CI izot. инј. 10x20 m! 65 

747 Aqua redes til a la ами 50x2 ml 50 

748 Aqua redestilata амп. 50x5 ml HO 

749 Aqua redestilata амп. 50x10 ml 120 

750 Aqua redestilata амд 10Ux2 ml 100 

751 Citrobar прав 1000 g кут 60 

752 Rolevid табл. 6чП5 g 25 

753 Holevid табп, innvM*. ч зао 

754 lodamid 36% inf. 250 ml d:пгп. 780 

755 lodamid ЗОО ами 5\''(f - j ii 385,70 



Страна 1496 — Број 45 СЛУЖБЕН ЛИСТ НА СФРЈ Петок, 15 август 1966 

1 2 3 4 

756 lodamid ЗОО шиш. 100 ml 319,50 

757 lodamid 380 5x20 ml ами. 420,40 

758 lodamid 380 шиш. 100 ml 348,35 

759 Isoptin драж. 30x40 mg 32,50 

760 Nozinan капки 30 ml 40 

761 Adrenalin HCL 1:1000 а мп. 50x1 ml , 198 

762 Orasthin форте амп 50x1 ml 430 

763 Lasix табл. 12x40 mg 40 

764 Baycaron та бл. 30x25 mg 62 

765 Buscopan амп. 6x1 ml 25 

766 Buscopan драж. 20x10 mg 25 
767. Buscopan су лоз. 6 пар1*. n 
768 Buscopan детски супоз. 6 парч. 16 
769 Dulcolax супоз. 6 парч. 15 
770 Dulcolax детски супоз. 6 парч. 11 
771 Hemodex раствор 6% 500 ml 95 
772 Hemod^x -giukoza раствор 500 ml 100 
773 Incidal драж. 20 парч. 26 
774 Ospolot табл. 50 парч. 65 
775 G1 ucosum 25% 50x10 ml 139 40 
776 Glucosum 37% 50x10 ml 144,70 
777 Glucosum ,50% 50x10 ml 150 10 
778 Rifocin ин}. 5x125 mg 65 
779 Rifocin инј. 5x250 mg 111,50 
780 Solcoseryl пиј. 30x2 ml 540 

Инфузио1ш раствори 
781 Физиолошки раствор Ч),9% NaCl 2000 ml 120 
752 'Физиолошки раствор 0,9% NaCl 1000 ml 65 
783 Физиолошки раствор 0,9% NaCl 500 ml 44 
784 Физиолошки раствор 0,9% NaCl ЗОО ml 29 
785 ; Физиолошки раствор 0,9% NaCl 200 ml 29 
786 Физиолошки раствор 0,9% NaCl 100 ml 23 

* 787 Натриумхлорид 30% 500 ml 48 
788 Натрпумхлорид 10% 500 ml 47 
789 Натриумхлорид 10% 100 ml 30 
790 Натрлумхлорид 1% 100 ml 27,70 
791 Натриумхлорид 5,8% 20 ml 6 
792 Глукоза 5% 500 ml 44 
793 Глукоза 5% ЗОО ml 30 
794 Глукоза 5% 100 ml 20 
795 Глукоза 10% 500 m! 45 
796 Глукоза 10% ЗОО ml 31 
797 Глукоза 10% - 100 ml 25 
798 Глукоза 20% 500 ml 43 
799 Глукоза 25% 500 ml 52 
800 Глукоза 25% 200 ml 45 
801 Глукоза 25% 100 ml 32 
802 Глукоза 30% 500 ml 55 
803 Глукоза 60% 150 ml - ' ' 36 



Петок, 15 август 1980 СЛУЖБЕН ЛИСТ НА СФРЈ Број 45 — Страна 1497 

I 

804 

2 

Glukoza 50% 

3 

100 ml 

4 

34 
805 Ringer раствор 500 ml 44 
806 Ringer раствор ЗОО ml 23 
807 Ringer laktat раствор 500 ml 60 
808 Ringer laktat i 5% Glukoza 500 ml 62 
809 ACD раствор 500 ml 26 
810 ACD раствор 350 ml 24 
811 ACD раствор 250 ml 22 
812 ACD раствор 125 ml 20 
813 Manitol 10% 500 ml 65 
814 Manitoi 20% 560 ml 35 
815 Glukosalina I 500 ml 40 
816 Glukosalina I ЗОО ml 30 
817 Glukosalina II (3,3%) Hlposal I 500 ml 40 
818 Glukosalina III (2,5%) Hiposal II 500 ml 39 
819 Kalldex (Gluko?a + KClJ 500 ml 41 
820 Натриум хидро карбонат 1,4% ^ 500 ml 52 
821 Натриум хидрзкарбонат 1,4°/о 250 ml 50 
822 Натриум хидро карбонат 8,4% 20 ml 10 
823 Натриум хидрокарбонат 8,4% 100 ml 30 
824 Калиумхлорид 7,4% амп. 20 ml 8 
825 Калиумхлорид 7,4% 100 ml 25 
826 Калиумхлорид 7,4°/«» 506 ml зе 
827 На трну мј од ид 10% 100 ml 20 
828 Натриум лактат Н/6 500 ml 01 
829 Натриум лактат 250 ml 50 
830 Натриум цитрат 3,8% 500 ml 50 
831 Натриум цит рат 3,8% 100 ml 20 
832 Prokain chloridlum 0r5% 100 ml 20 
833 Prokain chloridium 1V§ 100 ml 22 
834 Prokain chloridlum 2% 100 ml 24 
835# Калциум хлорид амп. 20 ml 8 
836 Acidi borici 3% 500 ml 21 
837 Вода за инјекции 1800 ml 72 
838 \ Вода за инјекции 500 ml 25 
839 Вода за инјекции 350 ml 22 
810 Вода за инјекции 150 ml 16 
841 Дестилирана вода рннфуза 1 lit 3 
842 Levuloza 5% 500 ml 57 
843 . Levuloza 5,25% 500 ml 58 

844 Levuloza 10% 500 ml 62 

845 Levuloza 20% 500 ml 65 

846 Levuloza 5% + Holin 0,5% 500 ml 62 

847 Dextran 6% 500 ml 70 

848 . Makrodex 500 ml 87 

849 Darow 500 ml 30 

850 Sol fluorescein Na 10Ve 20 ml 54 

851 Перитонеална дијализа 2000 ml 110 

852 Перитонеална дијализа 1000 ml 80 

853 Salviamin LX2 . . . 500 ml 146 



Страна 1498 — Број 45 СЛУЖБЕН ЛИСТ НА СФРЛ Петок, 15 август 198# 

1 2 3 4 

854 Salviamin LX6 500 ml 240 
855 Jonosteril L-10 500 ml 62 
85G Jonosteril L-5 500 ml 53 
857 Jonosteril lactat 500 ml 53 
858 Jonosteril КР 500 ml 53 
859 .Jonosteril обичен 500 ml 53 
860 Jonosteril G 500 ml 53 
861 Aminosteril L-400 500 ml 181 

862 Aminosterii L-600 500 ml 210 

863 Aminosteril L-800 500 ml 254 

864 Aminosterii КЕ 500 ml 330 

865 Aminosteril pediat. 250 ml 120 

866 Hepasteril A 500 ml 217 

867 Hepasteril В 500 ml 105 

868 Infundibile vasodilatations 500 ml 59 

869 Begman раствор 500 ml 59 

870 Sol polarisl I 500 ml 22 

871 Sol polarisi II 500 ml 24 

872 Sol papaina-coлуција ml 5.40 

873 Суво стерилно шише 2000 ml 52 

874 Суво стерилно шише 500 ml 20 
875 Суво стерилно шише 350 ml 19 
876 Суво стерилно шише 250 ml 18 
877 Концентрат за хемодијализа 10 lit 320 
878 Суво стерилно шише 125 ml 16 
879 .Суво и стерилно силиконизирано шише 500 ml 30 
880 Суво и стерилно силиконизирано шише 350 ml 28 
881. Суво и Стерилно силиконизирано шише 125 ml 26 

Системи 

882 Систем за давање трансфузија со по-
30 себна намена парч. 30 

883 Систем за давање трансфузија ' парч. 30 
884 Систем за давање инфузија парч. 19 
885 Систем за земање крв парч. 15 
886 Систем за растворање на плазма парч. 15 
887 Систем за одвојување на плазма со игла парч. 54 
888 Систем за издвојување и разлевање на 

14 илаз. од тип „А" парч. 14 
889 Систем за издвојување и разлевање на 

10 плаз. од тип „В" парч. 10 
890 Систем за издвојување и разлевање на 

10 плазма од тип „С" парч. 10 
891 'Систем за издвојување и разлевање на 

20 плазма од тип „D" парч. 20 
892 Baby систем парч. 12 
893 Систем за земање мали количини на крв парч. 6,50 
894 Систем за перитонеална дијализа парч. 19 
895 Систем за мерење на церебрален вено-

зен притисок парч. 45 
896 Систем за хранење (приклучок на сонда) парч. 20 
897 Продолжен систем за трансфузија и ин-

фузија со приклучок парч. 10 



Петок, 15 август 1980 СЛУЖБЕН ЛИСТ НА СФРЈ Број 45 — Страна 1499 
4 

1 2 | 3 4 

898 Систем 'за издвојување на тромбоцити парч. 36 
899 Систем за хемодијализа парч. 24 
900 Систем двоен-двокрак парч. 39 
901 Аспирациски катетер парч. 5 
902 Урипски женски-венеки катетер парч. 4 
903 Желудочна сонда парч. 8 
904 Цревна сонда парч. 9 
905 Цевки за пиење парч. 1,50 
906 Стерилни нараквици парч. 2 
907 Ланцети парч. 0,47 
908 Систем за разлевање на крв парч. 13,50 

II у р п ф к и п р а н и с е р у м и 

909 Серум против тетанус 1500 IA ампула 25,30 
910 Серум против тетанус 5000 IA ампула 57,30 
911 Серум против тетанус 25000 IA ампула 139,40 
9)2 Серум против тетанус 50000 IA ампула 251,50 
913 Серум против дифтерија 10.000 IA ампула 58,80 
914 Серум против дифтерија 20.000 IA ампула 100,30 
915 Серум против гасна гангрена 10 ml ампула 97,55 
916 Серум против беснило 5000 Ј — 5 ml шишенце 244 
917 Серум против беснило 2500 Ј 2,5 ml шишенце 100 
918 Серум против отров на змија 5 ml, со 

шприц кутија 90 

Б а к т е р и с к и в а к ц и н и 

919 Вакцина против тетанус ТЕ AL амп. 
05 ml — 1 доза ампула — 

920 Вакцина против тетанус амп 2 дози 
(2x0.5 ml) кутија 9,30 

921 Вакцина против тетанус, шишенце 10 
дози 5 ml шишенце 33,20 

922 Вакцина против тетанус, кутија 10x1 
доза 10x0,5 ml кутија 44 

923 Вакцина против дифтерија и тетанус 
DT ТЕ AL шишенце 10 дози за деца 5 ml шишенце 49.30 

924 Вакцина против дифтерија и тетанус 
DI ТЕ AL шишенце 10 дози за возрас-
ни 5 ml шишенце 47,10 

925 Вакцина против дифтерија, тетанус и 
пертусис DI ТЕ PER — шишенце 10 

51 дози 5 ml шишенце 51 
926 Вакцина против дифтерија, тетанус. 

пертусис и парапертусис DI ТЕ PER 
PARA — шишенце 10 дози 5 ml ши-

51 шенце шишенце 51 
927 Вакцина против тетанус, тифус, пара-

50 тифус ТЕ TY АВ кут. 10 шиш. 10 дози шишенце 50 
928 .Вакцина против тетанус, паратифус и 

Choi ere TY АВ CHOLERA — 1 кут. со 
83 1 шиш. 5 ml — 10 дози шиш. шишенце 83 

929 Вакцина против тифус и паратифуе ТУ 
33,30 АВ — шишенце 10 дози 10 ml шишенце 33,30 

930 Вакцина против стомачен тифус- acetori 
73,30 кут. со шиш. 10 дози и растворач кутија 73,30 

931 Вакцина против CHOLERAE дози 10 
(шишенце 1) — 10 ml шишенце 75 20 



Страна 1500 — Број 45 СЛУЖБЕН ЛИСТ НА СФРЈ Петок, 15 август 198# 

1 2 
> " 3 4 

Polyflamin вакцина 
932 Polyflamin вакцина 

Mitte — 6x1 амп. кутија 21,00 
933 Polyflamin вакцина 

21,00 

Forte — 6x1 амп. кутија 23,20 
934 Polyflamin вакцина 

Extra forte 6x1 кутија 19,50 

В а к ц и н а п р о т и в т у б е р к у л о з а 
935 Вакцина против туберкулоза fiola 1x2 

ml 20 дози фиола 46,30 
936 Вакцина против туберкулоза BCG fiola 

46,30 

1x5 ml 50 дози фиола 102,20 
937 Вакцина против туберкулоза BCG fiola 

1x5 ml 10 дози фиола 158,10 
938 Вакцина против туберкулоза BCG fiola 

1x5 ml 50 дози LYO фиола 125 
939 Вакцина против туберкулоза BCG fiola 

1x2 ml 20 дози LYO фиола 61 

В и р у с н и в а к ц и н и 
940 Вакцина против големи сипаници лио-

фил. јајчена Lister — кут. со 1 амп. 10 
дози + раствор. кутија 228 

941 Вакцина против Polio-myelitisa-Koprow-
ski диплоидно Тип I, II, III тривалентно 
шишенце — 10 дози шишенце 90 

942 Вакцина против polio-myelitisa жива 
Cabin Тип 1 + 2+3 шишенце 20 дози шишенце 194 

943 Вакцина против polio-myelitisa жива 
Sabin Тип 1 + 2 + 3 шишенце 50 дози шишенце 463 

944 Вакцина против инфлуенца, жива, лио-
филизирана, за деца од 7 до 14 год тип 
А и В доза 2,90 

945 Вакцина против инфлуенца, жива, лио-
филизирана, за млади од 15 до 18 год. 
Тип А и В Доза 2,90 

946 Вакцина против инфлуенца, жива, лио-
филизирана, за возрасни Тип А + В доза 8 

947 Вакцина против инфлуенца, ^ а к т и в и -
рана, шишенце 10 дози 5 ml доза 120 

948 Вакцина против Morbiia, жива, лиофи-
зирана, со растворач доза 16,20 

949 Вакцина против рубеола амп. со реде-
21 стилирана вода доза 21 

950 Вакцина против паротитис со редести-
33,70 лирана вода шишенце 33,70 

951 Вакцина против морбила и рубеола со 
35,45 амп. со редестилирана вода шишенце 35,45 

952 Вакцина пробив морбила, жива, лио-
филизирана, со растворач шишенце 23,60 

953 Вакцина против морбила и паротитис, 
50 лиофилизирана шишенце 50 

954 Вакцина против морбила, рубеола и па-
ротитис, лиофилизирана шишенце 68,20 

955 Антирабична вакцина ампула 5 ml амп. 68 

2. Цепате од точка 1 на оваа одлука можат како затечени цени да се менуваат согласно со член -
22 од Законот за општествена контрола на цените, со спогодба што ќе ја склучат производителите и 
потрошувачите. 

3. Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен лист на 
СФРЈ ' . 

Е, п. бр. 364 
7 август 1980 година 

Белград 
Сојузен извршен совет 

Потпретседател, 
Драгољуб Ставрев, е. р. 



Петок, 15 август, 1980 СЛУЖБЕН ЛИСТ НА СФР,* Број 45 — Страна 148? 

734. 

Врз основа на член 59 став 1, во врска со член 
13 од Законот за внесувањето и растурањето на 
странски средства за масовно комуницирање и за 
странската информативна дејност во Југославија 
{„Службен лист на СФРЈ, бр. 39/74), сојузниот сек-
ретар за внатрешни работи донесува 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ЗАБРАНА НА ВНЕСУВАЊЕТО И РАСТУРА-
ЊЕТО НА ВЕСНИКОТ „KARNTNER NACHRICH-

TEN" 

Се забранува внесувањето и растурањето во 
Југославија на весникот „Karntner Nachrichten" 
број 27 од 26 јуни 1980 година, што излегува на 
германски јазик во Клагенфурт, Австрија 

Бр. 650-1-2/491 
5 август 1980 година 

Белград 

Сојузен секретар за 
внатрешни работи, 

Фрањо Хсрљевиќ, е. р. 

735. 

Врз основа на член 59 став 1, во врска со член 
13 од Законот за внесувањето и растурањето на 
странски средства за масовно комуницирање и за 
странската информативна дејност во Југославија 
(„Службен лист на СФРЈ" бр. 39/74), сојузниот* 
секретар за внатрешни работи донесува 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ЗАБРАНА НА ВНЕСУВАЊЕТО И РАСТУРА-
ЊЕТО НА ВЕСНИКОТ „KXRNTNER NACHRICH-

TEN" 

Се забранува внесувањето и растурањето во 
Југославија на весникот „Karntner Nachrichten" 
број 28 од 3 јули 1980 година, што излегува на гер-
мански јазик во Клагенфурт, Австрија. 

Бр. 650-1-2/492 . 
5. август 1980 година 

Белград 

Сојузен секретар за 
внатрешни работи, 

Фрањо Херљевиќ, е. р. 

736. 
Врз основа на член 59 став 1, во врска со член 

13 од Законот за внесувањето и растурањето на 
странски средства за масовно комуницирање и за 
странската информативна дејност во Југославија 
(„Службен лист на СФРЈ", бр. 39/74), сојузниот сек-
ретар за внатрешни работа донесува 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ЗАБРАНА НА ВНЕСУВАЊЕТО И РАСТУРА-
ЊЕТО НА ВЕСНИКОТ „FRANKFURTER ALLGE-

MEINE ZEITUNG" 

Се забранува внесувањето и растурањето во 
Југославија на весникот „FrankfurTer Allgemeine 
Zeitimg" број 154 од 7 јули 1980 година, што изле-

гува на германски јазик во Франкфурт на Мајна, 
Сојузна Република Германија. 

Бр. 650-1-22 893 
5 август 1980 година 

Белград 

, Сојузен секретар за 
внатрешни работи, 

Фрањо ХерљевиЌ, е. р. 

ОДЛИКУВАЊА 
У К А З 

ПРЕТСЕДАТЕЛОТ 
НА СОЦИЈАЛИСТИЧКА ФЕДЕРАТИВНА РЕПУБ-

ЛИКА ЈУГОСЛАВИЈА 

врз основа на член 337 точка 4 од Уставот на 
Социјалистичка Федеративна Република Југосла-
вија и член 4 од Законот за одликувањата на Соци-
јалистичка Федеративна Република Југославија од-
лучува да се одликуваат: 

О д СР С л о в е н и ј а 

— за особени заслуги и постигнати успеси во 
работата од значење за социјалистичката изградба 
на земјата 

СО ОРДЕН ЗАСЛУГИ ЗА НАРОД СО СРЕБРЕНИ 
ЗРАЦИ 

Бошкин Антона Јожеф, Дробнич Ивана Иван, 
Јатич Церај-Церич Адалоерта Станислава, Јуван 
Андреја Станко, Корошец Ловренц Алојз, Куко-
вица Антон Антон, ЈХамут Ивана, др Богдан, Ли-
козар Франца Франц, Маглај Алојз Славко, 
Мрак Петра Душан, На рад Ангела Јанез, Поже-
нел Јакоба Алојз, Puppis Emila Karl, Шкофиц Ј а -
нез Јанез, Шламбергер -Штрумељ Франц Фани, Ве-
бер Андреја Владимир, Зупанчич Мартина Стане; 

за особени заслуги во создавањето и шире-
њето нц братството и единството меѓу нашите на-
роди и народности 

СО ОРДЕН БРАТСТВО И ЕДИНСТВО СО СРЕБ-
РЕН ВЕНЕЦ 

Коделич-Глад Матија Вероника, Пшкент Ру-
долф Владимир; 

— за покажана лична храброст во борбата про-
тив непријателот за ослободување на земјата 

СО ОРДЕН ЗА ХРАБРОСТ 

Грегорач Игнаца Франц; 

— за особени заслуги и постигнати успеси вф 
работата од значење за напредокот на земјата 

СО ОРДЕН НА ТРУДОТ СО ЗЛАТЕН ВЕНЕЦ 

Бренчич Ивана Јанез, Брезовар Матија де* 
Владимир, Брус Ивана Јоже, Бурија Леополда Да«* 



Страна 1502 — Број 45 СЛУЖБЕН ГИ СТ НА СФРЈ Петок, 15 август 198® 

во, Дебич Јурија Борис, Торник Јанез Антон, Хер-
ман Ивана Виктор, Јутерилшк-Нишловицер Слав-
ко Драгица. Клун Карла Јакоб, Коленц Адолф 
Стане, Ковачевић Бошко Жарко, Кожељ Алојза 
Алојз, Краутбергер Антон Иб&н, Криштоф Антона 
Бојан, Кумп Франца Франц, К у т а р Јерде Алојз, 
Лу жан Павлета Павле, Мик лин . Антон Звонко, 
Овсеник-Ромих Мартина Марија, Павлин Јакоба 
Радо, Пенгов-Перушек Антона Соња, Лодобник 
Матеј Јоже, Рак Ивана Стане, Сухадолник Јоже 
Стане, Светина Ловро Миран, Шили Матеј Јоже, 
Шмитек Гашпар Винко, Штефула Филип Олга, 
Ткавц Игнаца Ладислав, Wedam Josipa Albin; 

— за особени заслуги на полето на јавната де-
јност со која се придонесува кон општиот напре-
док на земјата 

СО ОРДЕН НА РЕПУБЛИКАТА СО БРОНЗЕН 
ВЕНЕЦ 

) 
Адамље Франц Фрањо, Батагељ-Марц Франца 

Милена, Бешковник Карла Филип, Боштјанчич-
-Јургеле Томажа Ангела, Брадешко Франца Фи-
лип, Брицељ Мартина Стане, Чук Макс Мирко, Де-
лак Фердинанда Борис, Грошељ Јакоб Јакоб, Груб-
јешић Ђуро Миле, Хафнер-Фонович Јоже Роза-
лија, Хауптман Антон Гвидо, Иглич Павлета Стане, 
Ивануша Марија Максимилијан, Јаклич Јернеја 
Рудолф; 

Јаковац Милан Антон, Јанежич Антона Јоже, 
Јанежич Симона Јожица, Јасенц Јожета Цирил, 
Јордан Марија Антон, Јуван Мартина Клемен, 
Кнежевић Владо Милан, Коленко Петра Антон, 
Кордиш Франц Иван, Космач Франца Иван, Ко-
шута Мартин Хелена, Матас Јосип Павао, Маврич 
Ивана Марија, Мелинц Андреј Михаел, Миклавц 
Антона Владо, Наралочник-Урх Кристијан Фрања, 
Новак Ивана Марија, Оцепек Јожета Јоже, Окре-
тич Јоже Јоже, Печар Адолф Аница, Пикуш 
Франц Алберт, Попович-Јермол Јосип Милена, 
Познич Франц Фаника, Рихтар Михаела Алексан-
дер, Ројиц-Царли Антон Вида, Рупник Франц 
Јул иј, Самар Фердинанда Фердинанд, Селаи Јанез 
Јанез, Скоберне Алојза Карл, Сѓипанчич Иван 
Бр^но, Стипшић Шпиро Глигорије, Шорли Иванка 
(Јуриј), Шток Франц Милан, Телоан Франц Блаж, 
Тепина-Данев Симон Звонка, Тич Ангеле Фрањо, 
Тул Ивана Јуст. Турк Јожефа Јоже. Врбњак Јоже 
Јоже, Загожен Боштјан Антон, Закрајшек Јожета 
Лудвик, Зупан Марије Јанко; 

— за заслуги и постигнати успеси во работата 
од значење за социјалистичката изградба на зе-
мјата 

СО ОРДЕН ЗАСЛУГИ ЗА НАРОД СО СРЕБРЕНА 
ЅВЕЗДА 

Аљанчич Јанеза Фердинанд, Арко Лавослава 
Миљутин, Балансни Мартин Штефан, Балта Петар 
Мелита, Бенчич-Фајдига Франц Јожица, Бенеди-
чич Валентина Валентин, Венедик Јанез Руди, 
Бера Франца Франц, Бернард Франца Јанез, Бер-
нот Алојз Јоже, Безјак Винка Карел, Брези-
гар-Јанше Иван Емилија, Гортнар-Јемец Јанез 
Францка, Чамериик Франц Франц,^ Чепич-Дежела 
Виктор Марјета, Черне Иван Марица, Дакскоблер 
Јанеза Лудвик, Дебенак-Брумец Иван Аница, До-
линшек-Вртачник Ивана Вида, Душич-Копривц' 
Франца Марија, Екарт Антона Антон, Фегуш-
-Штумбергер Франц Олга, Гајшек Ивана Карел, 

Гај т е к Павла Станко, Глас Макс Силве, Годец 
Штефана Штефан; 

Голоб Антона Иван, Горуп Јанко Стјепан, Груб-
јешич-Малич Франц Даворина, Хавдеј Игнаца 

Дамјан, Херман-Матко Блаж Хедвика, Хладни« 
Франца Рок, Хомовец-Становник Франца Иванка, 
Иковиц Јакоба Антон, Илершич Ивана Винка, 
Ивник Викторија Јанез, Јани Јурија Франц, Ј£л-
никар-Гулич Ангела Бронислава, Јерич Франца 
Драго, Јукич Драго Вера, Јус-Пасаричек Петар 
Кристина, Јустин Јакоба Франц, Јутершник Антон 
Петер, Кап Францка Антон, Кавчич-Топлишек 
Мартин Фаника, Клинкон Иван Виктор, Киапич 
Антона Винко, Кнез Мирко Борут, Книфиц Јанеза 
Јанко, Когој Франц Марија, Којц-Ремше Фортуна* 
Хелена, Колар Антона Антон, Комад Јоже Јоже, 
Корен Изидорја Јанко, Костевц-Тершелич Ру-
долфа Милена, Котник Макс Рајко, Крачун Фран-
ца Франц, Креже Кристина Мира, Кркоч Ивана 
Љубица, Лапајне-Чесник Јанез Иванка, Лешњак 
Петер Марија, Лочникар Антона Антон, Лузар Јер-
неј а Антон. Манфреда-Мохор Матија Марија, Мар-
чан-Метелко Мартин Људмила; 

Мари Ивана Бојан, Мартиичич Леополда Ду-
шан, Маша лин Андреј Валентина, Медија Антона 
Стане. Плакар-Овнич Филипа Францишка, Модри-
јанчич Ивана Антон. Мохар Јуриј Виктор, Мохор-
ко Алојза Алојз, Мора пец Антона Францишка, Мо-
тали Јожета Јоже, Овсенек Рока Винко, Папе« 
Јуриј Славица, Паравиња-КТајн Јожеф Марија, 
Павлин Наце Иван, Печовник-Продник Јакоба Јо^ 
жица, Пинтар Јожета Јоже, Плохл Винка Иван, 
Погачник-Шлибар Јожета Марија, Порента Антона 
Стане, Пунцер Антон Алојз, Рајх Јошка Мирко; 
Раковец Франц Лојзе, Равникар Јожета Цирил, 
Ремиц-Кобел Јакоб Ангела, Рихар-Бежан Алојз 
Марица, Ријавец-Фаваи Ивана Вида, Робич-Фер-
јанчич Франц. Марица. Роп Ивана Славко, Розман 
Ноч Јанеза Ивица, Рожич Јакоба Антон, Сердонер 
Андреја Иван, Сладојевич-Маврич Иван Даница, 
Славец Иван Игор, Смрекар Франца Мирко, Ста-
нислав Вацлава 1?арел, Старе Јанеза Миха. Ступар 
Петер Живко, Светлин-Сојер Франца Францка; 

Шебарт Фрања Антон, Шебник Јакоб Јакоб, 
Шип Јакоба Иван, Шимунац-Томић Милоје Љу-
б и м о , Шкарба Јанез Јанез, Шмид Михаел Алојч, 
Шпарл-Мунда Мартин Марта, Штибељ-Тавчар 
Франца Габријела, Штицл Франц Херман, Тибаут 
Јурија Јоже, Томшич Антонија Марјан, Торкар 
Павел Јоже, Умник Антона Станислав, Велкаврх 
Алојз Едвард, Видечник Ловренца Станко, Вучак 
Антон Конрад, Зеленко Јанез Хеда, Зида рич Јо-
жета Јоже, Железник Штефан Штефан; 

— за заслуги и постигнати успеси во работата 
од значење за напредокот на земјата 

СО ОРДЕН НА ТРУДОТ СО СРЕБРЕН ВЕНЕЦ 

Антолич Карла Драго, Аубрехт-Драгар Бого-
мирја Емица, Ажман Черне Франц Мајда, Ба јт 
Валентина Алојз, Басташич Петра Јанко, Беден« 
Франц Винко, Бег Франц Јоже, Белич-Брегар Јоже 
Ангела, Белиш-Брицман Иван Фаника, Белиш 
Франц Оскар; . 

Верник Андреја Иван, Бевк-Рихтаршич Фран-
ца Францка, Бизјак Јанез Јернеј, Богатај Ловре«-



Потот*, 15 август 1980 СЛУЖИЛИ ПИ'"I в л СФРЈ Број 45 — Страна 1503 

ца Милан, Борјанчич Антон Франц, Брадан Авгу-
ста Август, Брезмик Рудолф Макс, Бритоишек 
Ѓоже Иван, Буквич Франца Бела, Буквич Иван 
Иван, Циглар Јанез Марија, Цизеј-Михелин Франц 
Људмила, Цвеиќ Штефан Цирил, Чспин Матија 
Славко, Черталич-Прунк Матије Милена, Чесник-
*Смрдел Франц Сабина, Чурин Мијо Август, Да-
и т и Едварда Алојз, Демшар-Корошец Марко Бо-
жидара, болничар Алојз Вида, Дош лер Франца 
франц, Дреу Марија Милан, Дроле Урбан Август, 
Држак-Подгоршек Јулка Аница, Ђогич Су пејман 
Мехо, Ђурица Раде Обрад, Егарт Алојз Станислав, 
Ерлах Франц Ана, Фабјанчич-Вела Иван Илеана, 
Ф а ј ф а р Јожета Јоже, Фарич-Коетревц Фрање 
Зинка, Фартек Карла Штефан, Феле Рудолф Бер-
нард. Ферк Ивана Иван, Фицко Фаника 'Карел, 
Флорјанчич Иван Карел, Фошпер Јакоб Јоже; 

Фридл Франц Франц, Фригељ Мартина Мар-
тин, Фунтек Антона Антон, Фурлан Август Франц, 
Газикаловић Чедомир Бранислав, Герм-Јуршпевич 
Ивана Марија, Гол мајер Винкота Винко, Горјуп 
Едвард-Оти ли јо, Грбен Михаел Станка, Гролегер-
-Феле Рудолфа Мајда, Груден Јакоб Јакоб, Груд-
ни к Јанеза Иван, Грум-Шетина Франца Ксенија, 
Грушковњак-Крамар Јожеф Марија, Гучанац Стје-
пан Никола, Has-Paty Viktor Marija. Хиблер-Ко-
зкељ Лудвика Цветка, Ходник Марија Штефан, 
Хорват Викторија Франц, Хрибар Ивана Иван, 
Хроратин Макс Макс, Hiibscher-Draksler Ivan Herla, 
Иленич Јанеза Алојз, Инкрет Јакоба Јакоб, Јазбец 
Ивана Марјан, Јеглич Антона Штефка, Јеленц 
Франца Стане, Јел ника р Франц Игор, Јенко Ивана 
Франц, Јернејц Иван Франци, Јесеновец-Долииар 
Јакоба Хинка, Јургеп Јанез Јанез, Јурјевчич Јо-
ж е ф Франчишка, Јуркас Валентин Марија, Кајтна 
Викторија Виктор, Калан Јанез Ана, Калан Јанеза 
Мирко; 

Каменгаек Блаж Андреј, Каудик Франц Кристл 
Керик Марија Милан, Керстеин Фридерик Алек-
сандер, Клеменчич Антон Антон, Клинар Матевж. 
Матевж, Кнез Франц Франц, Коцјан Рудолф Радо, 
Кочица Алојзија Рајмунд, Кокол Михаела Антон, 
Кокот Јожета Јоже. Кокот-Гросек Франца Стани-
слава, Крлар-Стругар Франца Марија, Кол а рич 
Антона Франц, Колманич-Хари Михаел Каролина, 
Копии-Падован Јуриј Каролина, Копушар Кристи-
не Карел, Корбар* Флоријана Драгутин, Кос Вла-
димир Јожеф, Косец Алојз Албина, Кошир Јоже 
Јоже, Ковач Виктор Марјан, Ковачич Франц 
Франц, Ковин Иван Јоже, Крајнц Јурија Олга, 
Крамбергер Конрада Франц, Крејан Франца Франц 
Хресе Антон Милан, Кревх Фердо Антон, Кркоч-
-Чермељ Јожета Марица, Крошељ Франца Франц, 
Кумер Петра Петер, Кужних Јоже Јоже, Лајевиц-
•Упељ Антон Станислава, Лапух Иван Иван, Ла-
сич-Котар Отмар Силва, Лаврич Кравогел Мартин 
Људмила; 

Лазник Јожетр Јоже, Лебар Штефана Штефан, 
Лепота Франц Едвард, Либер Јосипа Макс, Ломбар 
'Јанеза Јанез, Марчина-Штравс Мартин Марија, 
Марентич Франц Антон, Мара Августа Николај, 
Матавж Фердо Фердо, Матјашец Јожефа Штефан, 
Медвед Антон Антон, Меглич Алеша Јернеј, Мег-
Лич-Песјак Јожета Марија, Мехле-Галич Артур 
Милена, Мерц Франца Конрад, Месец Јанеза Ал-
бин, Миклавц Ивана Франц, Миклавец Јанез Јанез, 
Микша-Краусер Богомир Кристина, Мохар Антон 

Јанез, Мрак Антон Антон, Мрхар Антон Марјан, 
Нартмик Павел Милан, Навршник Јожефа Јоже 
Новак Франц Јоже, Новак-Заврл Петра Зофија* 
Облак Франца Антон, Орешник-Штера Арнолд 
Габриела, Осој ник Јанко Тито, Ошсп Франца Ста-
нислав, Овчак-Матевж Фердо Јустина, Озимек-Ко-
ленц Јанез Милена, Нагон Франца Франц, [Јахале 
Јожеф Станислав, Парач-Облак Иван Амалија, Па-
влин Мартин Јожица, Полан Владимир Борут, Пен-
хофер-Грм Франц БибиЈана, Пернек Јоже Јоже; 

Першан Марија Иванка, Песерл Јуриј Рудолф, 
Пееко Алојз Мирослав, Петел инек Јожефа Јоже, 
Пстје-Грозник Франц Регина, Петрич-Кастелиц 
Јоже Аница, Пихлар Сречка Мајда, Пирц-Требар 
Антон Марија, Пирновар Виктор Хардвик, Пирш 
•Јакоба Јакоб, Пивк Лојзе Миро, Плејншек Павла 
ЕМИЛ, П лоен ИК Франца Франц, Подмрежни« Јоже 
Петер, Поличар-Хлачар Рудолф, Марија, Попович 
Јанко Јанко, Попович-Врчон Алојза Марија, Попо-
вић-Мустафић Војислава Радмила, Порента Фран-
ца Франц, Прапротнпк Јанеза. Франц, Пјрисичек 
Матилде Марјан, Пристов Алојз Валентин, Пуцељ 
Алојза Бранко, Пуцко Иван Јоже, Пушауер Ште-
фан Милко, . Рајевац Драгутин Момчило, Рајх 
Франца Јоже, Раит Антона Андреј, Раутер Ферди-
нанда Фердинанд, Равникар Јожета Петер, Ребер-
нак Виктор Франц, Heggi Alojza dr Josip, Ресник 
Матија Јанез, Ријавец-Павлич Јакоб Резика, Ро-
гина Франца Франц, Роп Антон Винко, Розенстеин 
Алојзије Станко, Розман Антона Антон, Розман-
-Слеменшек Франц Елизабета; 

Розман-Фаганели Матевжа Лудовика, Седовник 
Антонија Станко, Скербинек Карла Алојз, Скобар-
не-Лапух Франца Богомила, Сова-Ваљевац Лео-
полда Марија, Стрехар Ивана Јоже, Стуцан Фран-
ца Аугуст, Сухо дол ник Рок Рок, Сукич-Цверњак 
Франц Цилка, Шаруга Мартина Јанко, Шаврич-
-Зобарич Мартина Викторија, Шегула-Поточник 
Иван Марија, Шимиц-Хочевар Франц Франчишка, 
Шилеф Петра Нико, Шинк-Рубинич Октавијан Со-
ња> Шинковец Јанеза Антон, Шкет Франца Не-
жика, Шкоф Антон ' Славко, Шкрубеј-Павшич 
Франц Славица, Шкварч Ивана Јанез, Шобар-
-Кужник Марија Марија, Шонц Алојзиј Марјан, 
Штекар Едо Едвин, Штолфа Јоже Марјан, Тајни-
кар-Здрчник Јожефа Кристина, Танаиек-Фијавж 
Мартин Ивана, Тербовшек Франца Франц, Томан-
-Шуштерсич Антона Франчишка, Томаж ин Алојз 
Алојз, Томше-Урекар Мартина Нада, Томгаич-За-
вршник Карол Ивана, Торбица-Флисар Штефан 
Ида, Тркуља Симон Бранка, Умек-Маринко Јанез 
Рада, * Vallant-Zadravec Petra Dragica, ЈВаленчлч-
-Хорват Франц Штефанија, Валич-Божичник Ан-
тон Фани; 

Вебер Милан Јелка, Венгуст Антон Јожеф, 
Врхунц Јоже Јанез, Вичич-Подакар Петра Марија, 
Видиц-Пешец Иван Марија, Видмар Јоже Стане, 
Винтар Јоже Стане, Војакович-Кмецл Едмунда 
Аленка, Ворншек-Гошњак Филип Драгица, Време-
шен Михаела Антон, Вршник-Суходолник Рок 
Нина, Зртич Антон Петар, Вучкр-Рубин Франц 
Антонија, Вуткович Михаела Љубомир, Зајц Антон 
Марија, Закотник Франца Гашпер, Залетел Јоже 
Јоже, Замола Стјепан Цецилија, Зихерл-Томшич 
Иван Хермина, Зоре Матије Франц, Зупан Јанеза 
Јанез, Зупан Михаела Михаел, Жабкар Векослав 
Бојан, Жекш-Хубер Франц Фрида, Житник-Самец 
Матија Аница, Жнидаршич-Шкрљ Јожета Аница, 
Жунич-Циган Јожефа Јожица, Жупанич Мио 
Мирко, Жван-Берлот Ивана Јерца, Жвеглич-Мик-
лавчич Антон Марија, Жвикарт Јакоб Јоже; 



Страна 1504 — Број 45 СЛУЖБЕН ЛИСТ НА СФРЈ Петок, 15 август 1980 

за заслуги во развивањето и реализирањето 
на концепцијата на општонародната одбрана и за 
успеси во подигањето на' военостручното знаење и 
борбената готовност на нашите граѓани 

СО ОРДЕН ЗА ВОЕНИ ЗАСЛУГИ * СО СРЕБРЕНИ 
МЕЧЕВИ 

Брезни^ар Филипа Ернест, Дух Иван Штефан, 
Ерцег Алојз Франц, Јанчар Франца Макс, Јанежич 
Јожета Јоже, Јанша Јанеза Јанез-Јанко, Ка лан 
Марија Франц, Кључевшек Алојза Фердо, Кос 
Винка Миха Милавец Антона Антон, Поје Јожета 
Антон, Повше Антон Антон, Софрониевски Антона 
Трпе, Штукл Јожета Иван; 

— за залага ње во социјалистичката изградба на 
земј ата 

СО МЕДАЛ ЗАСЛУГИ ЗА НАРОД 

Бидовец Рудолф Рудолф, Брумец Ивана Стан-
ко, Долер Франца Мартин, Џерич Ристо Даница, 
Гербец Петер Антон, Грацин-Берден Јоже Етелка, 
Ипавец Франца Павел, Јаљид-Војновић Миле Ми-
лица, Колар Алојз Ангела, Корбер Јожеф Јоже, 
Кошута Антона Антон, Ладиха-Зупачич-Ницељ 
Амалија, Локан Франц Здравко, Матош Игнац 
Иван, Меглич-Приможич Јакоба Јожефа, Нараглав 
Алојз Дарко, Наракс Славко Миро, Ороз-Крапеж 
Леополд Луција, Пехарц-Роблек Антоније Ивана; 

Пишот Хенрика Јанко, Посавец Иван Иван, 
Прапротник Антона Јанез, Ириможич-Слапар Јако-
ба Јожефа, Рајх-Славич Франца Марија, Ремиц 
Николај Александер, Роблек-Перко Јернеј а Ангела, 
Ростохар Михајло Владимир, Рошер Карла Каро-
лина, Ровере Франц Франц, Савић-Пешец Симона 
Лидија, Север-Лусковић Матије Вер^, Соколич-
-Роблек Михаела Франчишка, Шкерљ-Веретник 
Алојз Розалија, Шулн-Сушин Франца Кристина, 
Тишлер-Меглич Михе Ивана, Уршич Јожефа Јо-
жеф. Весељак Макса Макс, Возељ-Калич Виктор 
Данила. Зупан Франц Марјан; . 

— за залагање и постигнати успеси во работата 

СО МЕДАЛ НА ТРУДОТ 

Алауф-Петелин Антон Ангела, Амброж Виктор 
Виктор, Андерлич Ивана Мирослав, Ангелеитнер 
Хуберт Герхард, Балиш Јоже Едвард, Барбо Франц 
Виктор, Бернард Петер Марјан, Бленкуш Јанез 
Марјета, Бобен Алојз Цирил, Цајнер Ивана Станко, 
Денчич Томажа Божидар, Чакш-Дамјанович Га-
бриела Милка; 

Чечелић-Павлин Антон Штефка,' Чох-Боршич 
Виктору а Олга, Дулар Франца Франц, Дулар-Ме-
диц Фердинанда, Људмила-Алојзија, Фермолшек 
Јожета Милан, Габровец Антон Богомир, Главач 
Матија Матија, Годец Алојз Алојз, Грамц Алојза 
Алојз, Хабинц Алојза Јоже, Халужан ВиктсЈрја 
Мирко, Ју триша Алберта Станко, Кануе Силвестер 
Силво, Киров Костадин Воислав, Коларич Антона 
Рудолф, Комочар Јожета Јоже, Крен Карол Доми-
ник, Кресе Алојз Јоже, Кркоч Рафаела Здравко, 
Лепеник Марије Александер, Логар Јанез Јернеј, 
Луби Франц Франц, Мателич Антон Станко, Мат-
кович Михаела Доминик, Немец-Михалцч« Марија, 
Пахоле Славољуб, Перпар Игнац Драготина Песјак 
Јакоб Матија, Плавчак-Ловре Алојза Мајзт^на, 
Подбрежник Франца Франц, Риглер Хинка Милан, 
Ројц Павел Павел, Рустја Андреја Рудолф, Сила 

Свет Антон Иванка, Симчич Алфонс Радо, Soke 
Jozeta Јоге^Сримшек Рудолф Борут; 

Станчић" Алојза Јосип, Шкратек Михаел Ста-
нислав, Шпан Андреј Андреј, Та дина Станислава 
Станко, Тепеш-Кунштек Јосипа Густика, Тивадар 
Михаела Франц, Томц-Овен Франц Франчишка, 
Трамшок-Жнидар Симона Марија, Турншек Еме 
Иван, Ухерник Антона Мартин, УрбашЈја Винко 
Вера, Вајс Франца Франц, Вранешич Цветко 
Алберт Јожефа, Вртич Јожетз Јоже. Вртовец Јо-
жефа Алојз, Забуковшек Франца Ема, Зевник Јо-
ж е ф Драго, Зупанчич-Жагар Франчигпка Фран-
чишка. Зупанчич-Архнавер Франц Јожефа, Зупа-
нец Алојза Хенрик, Жилавец-Собочан Ивана 
Драгица; 

— за заслуги и постигнати успеси во работата 
на општонародната одбрана 

СО МЕДАЛ ЗА ВОЕНИ ЗАСЛУГИ 

Арх Јожета Јоже, Бизјак Алберта Мирко, Чес-
ник Алојза Марјан, Чрнилогар Јожеф Јожеф, До-
лар Ивана Иван, Филипич Фердинад Бранислав, 
Голоб Јожгта Жељко, Храетар Антон Кпетахиј, 
Јанжекович Мартина Алојзиј, Јарх Јожета Јоже, 
Јаворник Михаел Силвестер, Кловар Томо Ади, 
Крижник Лука Франц, Младич Јанка Јанко, ГТа-
радиж Грегорја Роман, Пфајфар Јанеза Станислав, 
Плачко Мартина Мартин. Подгорини Франц Франц, 
Пониквар Антон Јоже. Трампуж Рајмунд Алберт, 
Зидар Олга Адолф. 

Бр. 166 
31 декември 1979 година 

Белград 

По овластување на 
Претседателот на Републиката 

потпретседател 
на "Претседателството на СФРЈ, 

Лазар Колишевски, с. р. 

С О Д Р Ж И Н А : 
Страсне* 

730. Уредба за измени и дополненија на 
Уредбата за општите услови за давање 
потрошувачки кредити — — — — — 1481 

731. Одлука за утврдувале и распределба на 
стоковните контингенти, односно на де-
визните контингенти за увоз на стоки во 
малограничниот и соседниот прекуморски 
промет во 1980 година — — — — —. 1481 

732. Одлука за формирање на цените за при-
родни вина според условите на пазарот 1482 

733. Одлука за формирање на највисоко ниво 
на производителските цени за определени 
лекови — — — — — — — — — 1412 

734. Решение за забрана на внесувањето и 
, растурањето на весникот „Karntne Nac-

hrichten" — — — — — _ 1501 
735. Решение за забрана на внесувањето и 

растурањето. на весникот „Karntner Nac-
hrichten" — — — — — — — — 1501 

736. Решение 'за забрана на внесувањето) и 
растурањето на весникот „Frankfurter 
Allgemeine zeitung" — — — — — 1501 

Одликувања — — — — — — — — 1501 


